
15/4/24, 12:50 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Susa - Outlook

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADVmYmRmN2M5LWU2ZGMtNGRmMC1hMmRlLWUwMjc1ZThjMzVkNAAQAFBY1vjlolNBlyd%2BUbq5… 1/1

SUSA-2023-00047-BANCO AGRARIO CONTRA QUIROGA GONZALEZ LIZ NARDELLY Y
OTRO-LIQUIDACION DE CREDITO

gcycabogados cundinamarca <gcycabogadoscundinamarca@gmail.com>
Vie 5/04/2024 2:31 PM
Para:​Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Cundinamarca - Susa <jprmpalsusa@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (128 KB)
SUSA-2023-00047-QUIROGA GONZALEZ LIZ NARDELLY Y OTRO-LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

Cordial saludo:

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliada en la ciudad de Bogotá D.C., abogada titulada y en ejercicio,
identificada con la C.C. N°52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°118.922 del Consejo Superior de la Judicatura. Obrando en
mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A;  me permito adjuntar memorial
de liquidacion de credito dentro del trámite del siguiente proceso:

SUSA-2023-00047-QUIROGA GONZALEZ LIZ NARDELLY Y OTRO-LIQUIDACION DE CREDITO

Sin otro particular, atentamente;

 

Luisa Milena González Rojas

Abogado Externo 

3004524825-3013657843

Carrera 7 N° 17-01 Oficina 813 Edificio Colseguros de la Séptima 

Bogotá D.C.

FAVOR ACUSAR RECIBIDO



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 813 
Bogotá D.C.  

 

SEÑOR 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE SUSA (CUNDINAMARCA) 

E.S.D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO 

PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA N° 2023-00047 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

DEMANDADO: QUIROGA GONZALEZ LIZ NARDELLY Y OTRO 

 

 

LIQUIDACION DE CREDITO 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS, abogada titulada y en ejercicio, identificada con la C.C. N°. 

52.516.700 de Bogotá, y Tarjeta profesional N°.118.922 del Concejo Superior de la Judicatura. 

Obrando en mi condición de apoderada judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., NIT 

800.037.800-8, por medio del presente escrito me permito allegar LIQUIDACION DE CREDITO en 

contra del demandado (a) señor (a) QUIROGA GONZALEZ LIZ NARDELLY Y OTRO, en virtud de lo 

establecido en el artículo 446 del Código General del proceso; de acuerdo con la tabla adjunta: 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

$ 9.600.000

$ 1.408.685

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0236 2-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 9.600.000 30 $ 299.074

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 9.600.000 30 $ 303.569

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 9.600.000 31 $ 304.203

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 9.600.000 30 $ 290.177

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 9.600.000 31 $ 296.421

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 9.600.000 31 $ 291.167

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 9.600.000 30 $ 275.734

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 9.600.000 31 $ 271.782

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 9.600.000 30 $ 254.344

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 9.600.000 31 $ 258.532

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 9.600.000 31 $ 242.989

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,31 34,97 2,5302 $ 9.600.000 29 $ 227.227

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 9.600.000 31 $ 232.722

0598 1-abr-24 5-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 9.600.000 5 $ 37.327

$ 1.408.685

$ 3.585.267

$ 33.569

$ 14.627.521

OBLIGACION N° 725031680205032 PAGARE N° 031686100009036

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

OTROS CONCEPTOS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031686100009036



Luisa Milena González Rojas 
Abogado Externo  

Banco Agrario de Colombia 
3004524825 

Carrera 7 No. 17-01 Oficina 813 
Bogotá D.C.  

 

 
 
 

Sin otro particular, atte. 

 

 

 

 
 

 

LUISA MILENA GONZALEZ ROJAS 

C.C. No. 52.516.700 de Bogotá 

T.P. No. 118.922 del C. S. de la J. 

$ 999.246

$ 77.608

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0236 2-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 999.246 30 $ 31.130

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 999.246 30 $ 31.598

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 999.246 31 $ 31.664

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 999.246 30 $ 30.204

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 999.246 31 $ 30.854

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 999.246 31 $ 30.307

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 999.246 30 $ 28.701

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 999.246 31 $ 28.289

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 999.246 30 $ 26.474

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 999.246 31 $ 26.910

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 999.246 31 $ 25.292

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,31 34,97 2,5302 $ 999.246 29 $ 23.652

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 999.246 31 $ 24.224

0598 1-abr-24 5-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 999.246 5 $ 3.885

$ 77.608

$ 373.184

$ 1.450.038

$ 4.500.000

$ 326.576

INTERES 

ANUAL

DESDE HASTA
BANCARIO 

CORRIENTE
ANUAL MENSUAL

0236 2-mar-23 31-mar-23 30,84 46,26 3,2192 $ 4.500.000 30 $ 140.191

0472 1-abr-23 30-abr-23 31,39 47,09 3,2676 $ 4.500.000 30 $ 142.298

0606 1-may-23 31-may-23 30,27 45,41 3,1688 $ 4.500.000 31 $ 142.595

0606 1-jun-23 30-jun-23 29,76 44,64 3,1234 $ 4.500.000 30 $ 136.021

0945 1-jul-23 31-jul-23 29,36 44,04 3,0877 $ 4.500.000 31 $ 138.947

1090 1-ago-23 31-ago-23 28,75 43,13 3,0330 $ 4.500.000 31 $ 136.484

1328 1-sep-23 30-sep-23 28,03 42,05 2,9680 $ 4.500.000 30 $ 129.250

1520 1-oct-23 31-oct-23 26,53 39,80 2,8311 $ 4.500.000 31 $ 127.398

1801 1-nov-23 30-nov-23 25,52 38,28 2,7377 $ 4.500.000 30 $ 119.224

2074 1-dic-23 31-dic-23 25,04 37,56 2,6930 $ 4.500.000 31 $ 121.187

2331 1-ene-24 31-ene-24 23,32 34,98 2,5311 $ 4.500.000 31 $ 113.901

0150 1-feb-24 29-feb-24 23,31 34,97 2,5302 $ 4.500.000 29 $ 106.513

0400 1-mar-24 31-mar-24 22,20 33,30 2,4242 $ 4.500.000 31 $ 109.088

0598 1-abr-24 5-abr-24 22,06 33,09 2,4107 $ 4.500.000 5 $ 17.497

$ 326.576

$ 1.680.594

$ 22.541

$ 6.529.711

$ 22.607.270

CAPITAL

OBLIGACION N° 4866470213777600 PAGARE N° 4866470213777600

OBLIGACION N° 725031680182736 PAGARE N° 031686100007961

INTERESES REMUNERATORIOS

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 4866470213777600

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO

CAPITAL

INTERESES REMUNERATORIOS

RES. N°

VIGENCIA  INTERES MORA

CAPITAL DÍAS  LIQUIDACION

INTERESES REMUNERATORIOS

INTERESES MORATORIOS 

OTROS CONCEPTOS

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO PAGARE N° 031686100007961


